
LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 3 GRUPO C
Batallones. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.17beta Marca de tempo: 20250401231345 Páxina 1

1.- 400 m Estilos Masculino (TIM) 2025-04-05 10:30

Serie 1 de 2
2 1239103 ZAMBRANO QUINTANA, Miguel Alejandro 10 POR-MIÑA 6:11.98 25M 6:11.98
3 1147143 FERNANDEZ DIAZ, Sergio 10 FLUVLUGO 5:45.70 25M 5:45.70
4 1144432 LUACES CHAN, Ramon 11 SCASINO 6:14.95 50E 6:05.96

Serie 2 de 2
1 1147158 NUÑEZ SALINAS, Ricardo 10 FLUVLUGO 5:41.58 50E 5:32.59
2 1143401 CARCEDO LOPEZ, Rodrigo 10 FLUVLUGO 5:24.16 50E 5:15.17
3 1143983 SUAREZ MARTINEZ, Pedro 10 SCASINO 5:06.48 50E 4:57.49
4 1147063 BRAÑAS VILLAR, Alejandro José 10 NFERROL 5:08.65 50E 4:59.66
5 1182372 TROITIÑO HERMIDA, Diego 11 NFERROL 5:38.46 50E 5:29.47

2.- 400 m Estilos Feminino (TIM) 2025-04-05 10:30

Serie 1 de 2
2 1147108 CANO BURILLO, Carmen 11 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00
3 1195560 DEÁN PARDO, Lucia 11 CNXOVE 6:10.44 25M 6:10.44
4 1182381 ARIAS VAZQUEZ, Ines 11 FLUVLUGO 6:10.61 25M 6:10.61

Serie 2 de 2
2 1144884 ALVARIÑO FRAGA, Daniela 11 NFERROL 5:46.96 25M 5:46.96
3 1198792 GARCIA RODRIGUEZ, Andrea 10 CMARINA 5:39.47 25M 5:39.47
4 1144827 TRINIDAD VAZQUEZ, Manuela Isabelle 11 FLUVLUGO 5:41.08 25M 5:41.08
5 1143411 SANCHEZ GARCIA, Antia 10 FLUVLUGO 5:57.28 25M 5:57.28

3.- 50 m Libre Masculino (TIM) 2025-04-05 10:30

Serie 1 de 4
2 1257170 PRIETO PERMUY, Enós 11 CMARINA 41.09 25M 41.09
3 1264739 POYO GAYOSO, Daniel 11 POR-MIÑA 35.20 25M 35.20
4 1231551 BALSA GOMEZ, Luis 11 CNXOVE 35.38 25M 35.38

Serie 2 de 4
1 1140978 MANEIROS PAZ, Gabriel 11 NFERROL 34.48 50E 33.59
2 1147244 PARDO FERNANDEZ, Eric 11 FLUVLUGO 33.53 25E 33.24
3 1231645 MARIÑO FERRERÍA, Marcos 11 CNXOVE 33.94 50E 33.05
4 1202963 SAGRADOV SAHAKYAN, Alen 10 NFERROL 33.08 25M 33.08
5 1226108 BALSA DIAZ, Alvaro 10 CMARINA 33.44 25M 33.44
6 1226204 RODRIGUEZ CANEIRO, Manuel 10 NTNARON 34.56 25M 34.56

Serie 3 de 4
1 1147240 NOVO LOPEZ-VIZCAINO, Roman 10 FLUVLUGO 32.73 25M 32.73
2 1143436 VEIGA RODEIRO, Diego 10 NFERROL 30.62 50E 29.73
3 1185652 PIGUEIRAS ESCUREDO, Pablo 11 CNXOVE 30.25 50E 29.36
4 1147018 FUERTES GARCÍA, Javier 10 NFERROL 30.44 50E 29.55
5 1173199 LEAL DURAN, David 10 CNXOVE 31.41 25M 31.41
6 1146949 LORENZO RODRIGUEZ, Alejandro 10 FLUVLUGO 33.31 25E 33.02

Serie 4 de 4
1 1220566 RODRIGUEZ COLLADO, Miguel 10 CMARINA 30.16 50E 29.27
2 1189237 PIÑEIRO VAZQUEZ, Alvaro 10 NTNARON 29.98 50E 29.09
3 1143170 ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Nicolas 10 CMARINA 27.50 50E 26.61
4 1146987 PRIETO PIÑEIRO, Alejandro 11 SCASINO 29.08 50E 28.19
5 1174935 REY LOPEZ, Anxo 11 CMARINA 30.10 50E 29.21
6 1144159 GUITIAN LOPEZ, Iago 10 SCASINO 30.19 50E 29.30
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4.- 50 m Libre Feminino (TIM) 2025-04-05 10:30

Serie 1 de 3
1 1220976 PITA-ROMERO BRAGE, Elena 11 NFERROL 39.01 25M 39.01
2 1202029 GONZALEZ CASAL, Irene 11 CMARINA 36.13 25M 36.13
3 1246136 DIAZ PEREZ, Carmen 11 CMARINA 34.77 25M 34.77
4 1190209 SINDE GIL, Daniela Victoria 11 FLUVLUGO 35.14 25M 35.14
5 1205775 RODRIGUEZ GARCIA, Lucia 11 CMARINA 37.61 25M 37.61

Serie 2 de 3
1 1203265 GONZALEZ HERMIDA, Antia 11 CMARINA 34.36 25M 34.36
2 1186852 DE CASTRO MUNIN, Sofia 10 SCASINO 33.35 25E 33.06
3 1192265 CAGIAO VILLAR, Lucia 11 SCASINO 32.70 25E 32.41
4 1146937 FERNANDEZ LOPEZ, Jara 10 POR-MIÑA 32.80 25M 32.80
5 1207072 RODRIGUEZ PEREZ, Antia 11 POR-MIÑA 33.50 25M 33.50
6 1254254 VAZQUEZ RIVERO, Sofia 11 FLUVLUGO 34.72 25M 34.72

Serie 3 de 3
1 1143221 VALENCIA MATEO, Covadonga 11 CMARINA 32.24 25E 31.95
2 1143174 HERMIDA PEREIRA, Carmen 10 CMARINA 32.15 50E 31.46
3 1144416 GERVENO PRADA, Eva 11 SCASINO 28.80 25E 28.51
4 1034469 ABUIN RAMOS, Laura 11 POR-MIÑA 29.90 25M 29.90
5 1146936 ABELLEIRA PIÑEIRO, Antia 10 FLUVLUGO 31.78 25M 31.78
6 1199124 PEREZ FIGUEROA, Sabela 10 NCORUÑA 32.65 50E 31.96

5.- 100 m Bolboreta Masculino (TIM) 2025-04-05 10:30

Serie 1 de 3
2 1214810 PAZOS VELO, Alejandro 11 NFERROL 1:33.02 25M 1:33.02
3 1147340 CARBALLO MAAÑON, Gonzalo 11 FLUVLUGO 1:25.09 50E 1:23.80
4 1146947 CALDAS MARIN, Anton 10 FLUVLUGO 1:32.27 25M 1:32.27
5 1249184 QUISPE QUISPE, Sebastian Martins 10 NFERROL 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
1 1195558 VICENTE MEIER, Alex 10 SCASINO 1:19.80 50E 1:18.51
2 1194596 CHAO OLIVEIRA, Jonathan 10 POR-MIÑA 1:14.98 25E 1:14.79
3 1195561 GARCÍA MEÍTIN, Angel 10 CNXOVE 1:14.17 25M 1:14.17
4 1170838 HERNÁNDEZ FIGUEROA, Bertrand 11 NFERROL 1:15.77 50E 1:14.48
5 1144241 ROUCO ABUIN, Mateo 10 POR-MIÑA 1:17.37 25M 1:17.37
6 1147331 PASANDIN GONZALEZ, Hugo 11 NCORUÑA 1:22.62 25M 1:22.62

Serie 3 de 3
1 1144339 FERNANDEZ ABEL, Adrian 11 POR-MIÑA 1:10.82 50E 1:09.53
2 1147230 ALVAREZ RIO, Daniel 11 CULLERED 1:09.06 25M 1:09.06
3 1205872 SANESTEBAN LÓPEZ, Teo 10 CMARINA 1:05.51 25M 1:05.51
4 1180213 ANTON PEREZ, Ruben 11 CNXOVE 1:08.54 50E 1:07.25
5 1189930 OTERO LAMAS, Alejandro 10 NTNARON 1:10.36 50E 1:09.07
6 1143780 MARIZ FERNANDEZ, Adrian 10 FLUVLUGO 1:12.58 25M 1:12.58
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6.- 100 m Bolboreta Feminino (TIM) 2025-04-05 10:30

Serie 1 de 2
1 1147337 FERNANDEZ SOUTO, Sabela 11 NCORUÑA 1:31.35 25M 1:31.35
2 1173900 FARIAS NOVOA, Xiana 11 FLUVLUGO 1:23.79 25E 1:23.60
3 1144242 GOMEZ REGUEIRO, Estela 10 POR-MIÑA 1:20.70 25M 1:20.70
4 1147219 PARDO CORTEZ, Sara 10 POR-MIÑA 1:20.98 25M 1:20.98
5 1190209 SINDE GIL, Daniela Victoria 11 FLUVLUGO 1:28.33 25M 1:28.33
6 1203265 GONZALEZ HERMIDA, Antia 11 CMARINA 1:36.95 25M 1:36.95

Serie 2 de 2
1 1187883 ARRUÑADA VAZQUEZ, Carmen 10 NCORUÑA 1:17.98 25M 1:17.98
2 1147062 JOVE NOVO, Alicia 11 NFERROL 1:15.72 25M 1:15.72
3 1144619 PRIETO CANTEIRO, Antia 11 POR-MIÑA 1:12.34 25M 1:12.34
4 1146805 ILLAN LAMAS, Aroa 10 POR-MIÑA 1:13.54 25E 1:13.35
5 1180152 PEREZ MARTINEZ, Sara 10 NTNARON 1:15.77 25M 1:15.77
6 1143169 CARRASCO DE CASTRO, Marina 10 CMARINA 1:19.38 25E 1:19.19

7.- 200 m Costas Masculino (TIM) 2025-04-05 10:30

Serie 1 de 1
2 1218235 GUNDÍN LOUREDA, Daniel 10 NFERROL 2:53.21 25M 2:53.21
3 1143401 CARCEDO LOPEZ, Rodrigo 10 FLUVLUGO 2:37.16 25M 2:37.16
4 1147333 FARTO TABOADA, Mateo 10 NCORUÑA 2:47.15 25M 2:47.15
5 1193048 ALONSO BECERRA, Tristan 10 FLUVLUGO 59:00.00 25M 59:00.00

8.- 200 m Costas Feminino (TIM) 2025-04-05 10:30

Serie 1 de 2
2 1192265 CAGIAO VILLAR, Lucia 11 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1219489 GONZALEZ GARCIA, Julia 11 CNXOVE 3:39.44 25M 3:39.44
4 1170405 NOVO LOPEZ-VIZCAINO, Amelia 11 FLUVLUGO 3:40.60 25M 3:40.60

Serie 2 de 2
1 1227970 RAMIL GARCIA, Martina 11 SCASINO 2:56.21 25M 2:56.21
2 1182354 SOUTO GOMEZ, Claudia 10 FLUVLUGO 2:45.48 25M 2:45.48
3 1144803 LEMA CASTRO, Alba 11 POR-MIÑA 2:29.57 25E 2:29.38
4 1035960 MEILAN GEGUNDEZ, Adriana 10 FLUVLUGO 2:40.50 25M 2:40.50
5 1144389 ARTICO LÓPEZ, Inés 11 NFERROL 2:52.72 25M 2:52.72
6 1187894 HERMIDA VÁZQUEZ, Nerea 11 NFERROL 3:02.83 25M 3:02.83

9.- 1500 m Libre Masculino (TIM) 2025-04-05 10:30

Serie 1 de 2
2 1146987 PRIETO PIÑEIRO, Alejandro 11 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1220566 RODRIGUEZ COLLADO, Miguel 10 CMARINA 20:51.16 25M 20:51.16
4 1146949 LORENZO RODRIGUEZ, Alejandro 10 FLUVLUGO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 1140978 MANEIROS PAZ, Gabriel 11 NFERROL 20:32.00 25M 20:32.00
2 1193048 ALONSO BECERRA, Tristan 10 FLUVLUGO 19:04.29 25M 19:04.29
3 1143983 SUAREZ MARTINEZ, Pedro 10 SCASINO 17:27.97 25M 17:27.97
4 1146983 BORRAZAS RODRIGUEZ, Mauro 11 SCASINO 18:28.69 50E 18:05.00
5 1144159 GUITIAN LOPEZ, Iago 10 SCASINO 19:48.47 25M 19:48.47
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10.- 200 m Braza Feminino (TIM) 2025-04-05 10:30

Serie 1 de 3
2 1270533 FERNANDEZ BELLO, Laura 10 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1207072 RODRIGUEZ PEREZ, Antia 11 POR-MIÑA 3:24.57 25M 3:24.57
4 1205775 RODRIGUEZ GARCIA, Lucia 11 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
1 1195560 DEÁN PARDO, Lucia 11 CNXOVE 3:23.88 25M 3:23.88
2 1144884 ALVARIÑO FRAGA, Daniela 11 NFERROL 3:21.27 25M 3:21.27
3 1146936 ABELLEIRA PIÑEIRO, Antia 10 FLUVLUGO 3:10.89 25M 3:10.89
4 1143221 VALENCIA MATEO, Covadonga 11 CMARINA 3:20.28 25M 3:20.28
5 1035960 MEILAN GEGUNDEZ, Adriana 10 FLUVLUGO 3:22.87 25M 3:22.87

Serie 3 de 3
1 1034469 ABUIN RAMOS, Laura 11 POR-MIÑA 3:01.48 25M 3:01.48
2 1146805 ILLAN LAMAS, Aroa 10 POR-MIÑA 2:58.49 25M 2:58.49
3 1147062 JOVE NOVO, Alicia 11 NFERROL 2:52.74 25E 2:52.55
4 1180152 PEREZ MARTINEZ, Sara 10 NTNARON 2:56.12 25M 2:56.12
5 1144416 GERVENO PRADA, Eva 11 SCASINO 2:59.88 25M 2:59.88
6 1144827 TRINIDAD VAZQUEZ, Manuela Isabelle 11 FLUVLUGO 3:03.72 25M 3:03.72

11.- 200 m Braza Masculino (TIM) 2025-04-05 10:30

Serie 1 de 3
2 1189930 OTERO LAMAS, Alejandro 10 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
3 1205837 CASTRO LOPEZ, Oliver 11 NTNARON 3:21.76 25M 3:21.76
4 1231551 BALSA GOMEZ, Luis 11 CNXOVE 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
1 1185592 MACEIRAS SUÁREZ, Diego 10 NCORUÑA 3:10.72 25M 3:10.72
2 1147143 FERNANDEZ DIAZ, Sergio 10 FLUVLUGO 3:00.78 25M 3:00.78
3 1170838 HERNÁNDEZ FIGUEROA, Bertrand 11 NFERROL 3:02.93 50E 2:57.34
4 1189237 PIÑEIRO VAZQUEZ, Alvaro 10 NTNARON 2:59.22 25M 2:59.22
5 1147244 PARDO FERNANDEZ, Eric 11 FLUVLUGO 3:05.69 25M 3:05.69
6 1185652 PIGUEIRAS ESCUREDO, Pablo 11 CNXOVE 3:12.54 25M 3:12.54

Serie 3 de 3
1 1144241 ROUCO ABUIN, Mateo 10 POR-MIÑA 2:51.55 25E 2:51.36
2 1144432 LUACES CHAN, Ramon 11 SCASINO 2:53.98 50E 2:48.39
3 1143170 ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Nicolas 10 CMARINA 2:27.18 50E 2:21.59
4 1144339 FERNANDEZ ABEL, Adrian 11 POR-MIÑA 2:44.46 25M 2:44.46
5 1147158 NUÑEZ SALINAS, Ricardo 10 FLUVLUGO 2:48.76 25E 2:48.57
6 1147063 BRAÑAS VILLAR, Alejandro José 10 NFERROL 2:55.21 25M 2:55.21

12.- 200 m Libre Feminino (TIM) 2025-04-05 10:30

Serie 1 de 3
2 1170405 NOVO LOPEZ-VIZCAINO, Amelia 11 FLUVLUGO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1246136 DIAZ PEREZ, Carmen 11 CMARINA 2:44.63 25M 2:44.63
4 1254254 VAZQUEZ RIVERO, Sofia 11 FLUVLUGO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
2 1144389 ARTICO LÓPEZ, Inés 11 NFERROL 2:36.73 25M 2:36.73
3 1147330 MENDEZ LOPEZ, Helena 10 NCORUÑA 2:28.79 25M 2:28.79
4 1143174 HERMIDA PEREIRA, Carmen 10 CMARINA 2:30.06 25M 2:30.06
5 1147337 FERNANDEZ SOUTO, Sabela 11 NCORUÑA 2:37.06 25E 2:36.87
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Serie 3 de 3
1 1199124 PEREZ FIGUEROA, Sabela 10 NCORUÑA 2:25.91 25M 2:25.91
2 1182354 SOUTO GOMEZ, Claudia 10 FLUVLUGO 2:22.92 25M 2:22.92
3 1144619 PRIETO CANTEIRO, Antia 11 POR-MIÑA 2:15.07 25E 2:14.88
4 1198792 GARCIA RODRIGUEZ, Andrea 10 CMARINA 2:24.77 50E 2:22.08
5 1147219 PARDO CORTEZ, Sara 10 POR-MIÑA 2:23.86 25M 2:23.86
6 1174944 PRIETO GARCIA, Lucia 10 POR-MIÑA 2:26.99 25M 2:26.99

13.- 200 m Libre Masculino (TIM) 2025-04-05 10:30

Serie 1 de 4
2 1147333 FARTO TABOADA, Mateo 10 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1264739 POYO GAYOSO, Daniel 11 POR-MIÑA 2:46.14 25M 2:46.14
4 1257170 PRIETO PERMUY, Enós 11 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 4
2 1195558 VICENTE MEIER, Alex 10 SCASINO 2:39.92 25M 2:39.92
3 1249184 QUISPE QUISPE, Sebastian Martins 10 NFERROL 2:31.53 25M 2:31.53
4 1173199 LEAL DURAN, David 10 CNXOVE 2:33.81 25M 2:33.81
5 1147340 CARBALLO MAAÑON, Gonzalo 11 FLUVLUGO 2:42.41 25M 2:42.41

Serie 3 de 4
1 1146957 LADRA CAMPO, David 11 FLUVLUGO 2:27.14 25M 2:27.14
2 1147331 PASANDIN GONZALEZ, Hugo 11 NCORUÑA 2:25.36 25M 2:25.36
3 1194596 CHAO OLIVEIRA, Jonathan 10 POR-MIÑA 2:22.87 25M 2:22.87
4 1174935 REY LOPEZ, Anxo 11 CMARINA 2:23.74 25M 2:23.74
5 1195561 GARCÍA MEÍTIN, Angel 10 CNXOVE 2:25.71 25M 2:25.71
6 1214810 PAZOS VELO, Alejandro 11 NFERROL 2:31.34 25M 2:31.34

Serie 4 de 4
1 1147018 FUERTES GARCÍA, Javier 10 NFERROL 2:20.17 50E 2:16.48
2 1218235 GUNDÍN LOUREDA, Daniel 10 NFERROL 2:19.03 50E 2:15.34
3 1143780 MARIZ FERNANDEZ, Adrian 10 FLUVLUGO 2:10.17 25M 2:10.17
4 1144427 GUTIERREZ RIVAS, Carlos 11 SCASINO 2:18.62 50E 2:14.93
5 1205872 SANESTEBAN LÓPEZ, Teo 10 CMARINA 2:15.63 25M 2:15.63
6 1147230 ALVAREZ RIO, Daniel 11 CULLERED 2:19.67 25E 2:19.48

14.- 50 m Costas Feminino (TIM) 2025-04-05 10:30

Serie 1 de 3
1 1147330 MENDEZ LOPEZ, Helena 10 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1186852 DE CASTRO MUNIN, Sofia 10 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1143411 SANCHEZ GARCIA, Antia 10 FLUVLUGO 42.57 25M 42.57
4 1220976 PITA-ROMERO BRAGE, Elena 11 NFERROL 44.27 25M 44.27
5 1270533 FERNANDEZ BELLO, Laura 10 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
1 1219489 GONZALEZ GARCIA, Julia 11 CNXOVE 40.96 25M 40.96
2 1173900 FARIAS NOVOA, Xiana 11 FLUVLUGO 39.45 25M 39.45
3 1182381 ARIAS VAZQUEZ, Ines 11 FLUVLUGO 38.60 25E 38.31
4 1227970 RAMIL GARCIA, Martina 11 SCASINO 39.78 50E 38.59
5 1187894 HERMIDA VÁZQUEZ, Nerea 11 NFERROL 40.55 25E 40.26
6 1202029 GONZALEZ CASAL, Irene 11 CMARINA 41.52 25M 41.52
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Serie 3 de 3
1 1144242 GOMEZ REGUEIRO, Estela 10 POR-MIÑA 37.46 25E 37.17
2 1187883 ARRUÑADA VAZQUEZ, Carmen 10 NCORUÑA 35.48 25E 35.19
3 1143169 CARRASCO DE CASTRO, Marina 10 CMARINA 33.54 50E 32.35
4 1147108 CANO BURILLO, Carmen 11 NFERROL 34.09 50E 32.90
5 1174944 PRIETO GARCIA, Lucia 10 POR-MIÑA 36.60 50E 35.41
6 1146937 FERNANDEZ LOPEZ, Jara 10 POR-MIÑA 37.50 25M 37.50

15.- 50 m Costas Masculino (TIM) 2025-04-05 10:30

Serie 1 de 3
2 1185592 MACEIRAS SUÁREZ, Diego 10 NCORUÑA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1231645 MARIÑO FERRERÍA, Marcos 11 CNXOVE 44.78 25M 44.78
4 1180213 ANTON PEREZ, Ruben 11 CNXOVE 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
1 1202963 SAGRADOV SAHAKYAN, Alen 10 NFERROL 40.92 25E 40.63
2 1226108 BALSA DIAZ, Alvaro 10 CMARINA 38.13 25M 38.13
3 1146947 CALDAS MARIN, Anton 10 FLUVLUGO 37.09 25M 37.09
4 1147240 NOVO LOPEZ-VIZCAINO, Roman 10 FLUVLUGO 37.90 25M 37.90
5 1205837 CASTRO LOPEZ, Oliver 11 NTNARON 40.15 50E 38.36
6 1226204 RODRIGUEZ CANEIRO, Manuel 10 NTNARON 41.55 25M 41.55

Serie 3 de 3
1 1146957 LADRA CAMPO, David 11 FLUVLUGO 36.89 50E 35.10
2 1239103 ZAMBRANO QUINTANA, Miguel Alejandro 10 POR-MIÑA 34.30 50E 32.51
3 1182372 TROITIÑO HERMIDA, Diego 11 NFERROL 30.53 50E 28.74
4 1146983 BORRAZAS RODRIGUEZ, Mauro 11 SCASINO 33.71 50E 31.92
5 1143436 VEIGA RODEIRO, Diego 10 NFERROL 35.70 50E 33.91
6 1144427 GUTIERREZ RIVAS, Carlos 11 SCASINO 35.87 25M 35.87

16.- 4x200 m Libre Feminino (TIM) 2025-04-05 10:30

Serie 1 de 2
2 00398 FLUVLUGO 01 FLUVLUGO 59:00.00 25M 59:00.00
3 00287 SCASINO 01 SCASINO 59:00.00 25M 59:00.00
4 00398 FLUVLUGO 02 FLUVLUGO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 00674 NFERROL 01 NFERROL 9:59.56 50E 9:49.37
2 00146 CMARINA 01 CMARINA 9:54.17 50E 9:43.98
3 01156 POR-MIÑA 01 POR-MIÑA 9:07.00 50E 8:56.81
4 01156 POR-MIÑA 02 POR-MIÑA 9:11.35 50E 9:01.16
5 00186 NCORUÑA 01 NCORUÑA 9:57.78 50E 9:47.59
6 00146 CMARINA 02 CMARINA 9:52.16 25M 9:52.16

17.- 4x200 m Libre Masculino (TIM) 2025-04-05 10:30

Serie 1 de 2
2 00622 CNXOVE 01 CNXOVE 10:27.11 25M 10:27.11
3 00674 NFERROL 02 NFERROL 9:38.79 50E 9:24.60
4 00146 CMARINA 01 CMARINA 9:59.24 25M 9:59.24
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Serie 2 de 2
1 00639 NTNARON 01 NTNARON 9:37.73 50E 9:23.54
2 00674 NFERROL 01 NFERROL 9:12.30 50E 8:58.11
3 00287 SCASINO 01 SCASINO 8:59.28 50E 8:45.09
4 01156 POR-MIÑA 01 POR-MIÑA 9:08.34 50E 8:54.15
5 00398 FLUVLUGO 01 FLUVLUGO 9:27.60 50E 9:13.41
6 00398 FLUVLUGO 02 FLUVLUGO 9:38.70 50E 9:24.51


